

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 74905397

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 676,90 RON - 676,90 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare YT-2370 PISTOL CU MANOMETRU PT AER COMPRIMAT 1 41.18 41.18 YT-0732 ANTRENOR CURBAT CU CLICHET 1/2 1 67.23 67.23 YT-0731 ANTRENOR CURBAT CU CLICHET 3/8 1 57.98 57.98 YT-0730 ANTRENOR CU CLICHET 1/4 1 32.77 32.77 PRIZA DUBLA PT CU PAMANTARE ALB MAKEL-45182 4 12.605 50.42 PRIZA TRIPLA AG CAPAC FUME 1 18.49 18.49 37708 BN4.8X430 FASETE PLASTIC 100 0.3782 37.82 BANDA IZOLATOARE 20M NEGRU 3 7.5633 22.69 RULMENT 6204-2Z FAG 6 18.4867 110.92 FURTUN PVC AER COMPRIMAT 8/13MM/2MPA RETITTEX CRISTALLO 3 5.0433 15.13 515005 RINO HOBBY SPUMA PU PISTOL 650ML 2 21.85 43.7 13796 SUD CURATITOR SPUMA 500ML 103242 1 26.89 26.89 LICHID FRANA DUOPRIM DOT4 900ML 1 21.01 21.01 DEGRIPANT 400ML WURTH 1 15.97 15.97 COLIER 16-25MM IT9 W2 2 1.47 2.94 442003 BISON ALL PURPOSE ADEZIV CONTACT 650ML 1 29.41 29.41 19522 PISTOL SPUMA 1 82.35 82.35
